
Zarządzenie nr 31/2019 

Starosty Jarocińskiego 

z dnia 03 czerwca 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji sporządzania, obiegu, 
kontroli i archiwizacji dokumentów księgowych

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz.U. z 2019 poz. 511) oraz art. 68 i 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 poz. 869 z póżn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 12/2015 Starosty Jarocińskiego z dnia 26 lutego 2015r. w sprawie wprowadzenia 
instrukcji sporządzania, obiegu, kontroli i archiwizacji dokumentów księgowych, zmienionego 
zarządzeniem;

- nr 39/2015 z dnia 20 maja 2015r.

- nr 68/2015 z dnia 30 września 2015 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1) W załączniku:
a) w § 12 ust 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Lista płac powinna być podpisana przez:
1) osobę sporządzającą;
2) pracownika upoważnionego do kontroli merytorycznej, a w przypadku listy płac 

dotyczącej wynagrodzeń pracowników również przez pracownika zajmującego się 
kadrami Wydziału Administracyjno - Inwestycyjnego - sprawdzono pod względem: 
merytorycznym, legalności, celowości i gospodarności oraz Naczelnika Wydział 
Administracyjno - Inwestycyjnego lub osobę upoważnioną;

3) Skarbnika lub Głównego Księgowego - kontrola formalno - rachunkowa;
4) Starostę lub upoważnioną osobę - zatwierdzenie do wypłaty."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03 czerwca 2019r.

rad a prawny

Janik



Uzasadnienie 
do Zarządzenia nr 31/2019 

Starosty Jarocińskiego 
z dnia 3 czerwca 2019r. 

zmieniającego zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji sporządzania, 
obiegu, kontroli i archiwizacji dokumentów księgowych

Zmiany w zarządzaniu zostały wprowadzone w związku ze wejściem w życie z dniem 1 czerwca 
2019r. Uchwały nr 85/19 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 31 maja 2019r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Jarocinie.

ludia&ćchak


